

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 08/2021 Zakup fabrycznie nowego samochodu ciężarowego wyposażonego w zabudowę hakową i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 08/2021 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w 16 biegową zautomatyzowaną skrzynię biegów, takie rozwiązanie jest standardem rynkowym w tej klasie pojazdów, dzięki większej ilości przełożeń pojazd znacznie lepiej radzi sobie w terenie, niż standardowe automatyczne skrzynie biegów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd wyposażony w zautomatyzowaną skrzynię biegów, w związku z czym dokonano modyfikacji SWZ w pkt. 5.3.4 tiret 2 SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektryczne sterowanie i podgrzewanie lusterek wstecznych? Natomiast lusterka dojazdowe i krawężnikowe elektrycznie podgrzewane, ale z manualnym sterowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd wyposażony w elektryczne sterowanie i podgrzewanie lusterek wstecznych. Lusterka dojazdowe i krawężnikowe elektrycznie podgrzewane. Zamawiający dopuszcza manualne sterowanie lusterek dojazdowych i krawężnikowych, w związku z czym dokonano modyfikacji SWZ w pkt. 5.3.4 tiret 14 SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności 290l?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności min. 290 l, w związku z czym dokonano modyfikacji SWZ w pkt. 5.3.1 tiret 19 SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez osiatkowania szyb tylnych kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd bez osiatkowania szyb tylnych kabiny, w związku z czym dokonano modyfikacji SWZ poprzez wykreślenie w całości pkt. 5.3.5 tiret 3 SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści dostawę kompletnego pojazdu do 15 sierpnia 2022r.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostawy kompletnego pojazdu do 15.08.2022r.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wpłaty WADIUM?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zrezygnuje z wymogu wpłaty wadium.

PONIŻSZE PYTANIE DOTYCZA ZAŁ. NR 4 "WZÓR UMOWY"**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie dostawy pojazdu z katalogiem części zamiennych? Oferent posiada platformę internetową katalogu części zamiennych gdzie podawana jest aktualna cena, dostępność i ewentualny czas oczekiwania. Dostęp do platformy ma każdy autoryzowany serwis Oferenta, i informacja ta jest udzielana bezpłatnie przez wiadomość mail lub kontakt telefoniczny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonano modyfikacji w zakresie § 2 ust. 1 pkt 1 tiret 4 Umowy, która dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Państwa w niniejszym pytaniu. Stosowne zmiany w tym zakresie zostają wprowadzone do wzoru umowy.

Pytanie 8

Oferent prosi o wykreślenie zapisów paragrafu 7 punkt 3 zdania dotyczącego obowiązku dostarczenia pojazdu zastępczego. Oferent nie jest firmą zajmująca się wynajmem pojazdów i nie jest w stanie podstawić na jakikolwiek termin pojazdu o tak specjalistycznych parametrach oczekiwanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wykreślenie z §7 ust. 3 wzoru umowy zobowiązania Wykonawcy do dostarczenia samochodu zastępczego. Stosowne zmiany w tym zakresie zostają wprowadzone do wzoru umowy.

Pytanie 9

Oferent prosi o wykreślenie zapisów paragrafu 7 całego punkt 4. Oferent nie jest firmą zajmująca się wynajmem pojazdów i nie jest w stanie podstawić na jakikolwiek termin pojazdu o tak specjalistycznych parametrach oczekiwanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wykreślenie z §7 ust. 4 Wzoru umowy zobowiązania Wykonawcy do dostarczenia samochodu zastępczego. Stosowne zmiany w tym zakresie zostają wprowadzone do wzoru umowy.

Pytanie 10

Oferent prosi o zmianę zapisów paragrafu 9 punktu 1, podpunkt 1.1 z wartości kary 0,2% na 0,05% za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1% z każdy dzień zwłoki. Stosowne zmiany w tym zakresie zostaną wprowadzone do wzoru umowy.

Pytanie 11

Oferent prosi o zmianę zapisów paragrafu 9 punktu 1, podpunkt 1.2 z wartości kary 2 000,00 zł na 200,00 zł za każdy dzień opóźnienia w reakcji serwisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmniejszenie kary do kwoty 1 000,00 zł. Stosowne zmiany w tym zakresie zostają wprowadzone do wzoru umowy.

Pytanie 12

Oferent prosi o zmianę zapisów paragrafu 9 punktu 1, podpunkt 1.2 z wartości kary 2 000,00 zł na 200,00 zł za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wady.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmniejszenie kary do kwoty 1 000,00 zł. Stosowne zmiany w tym zakresie zostają wprowadzone do wzoru umowy.

Sobuczyna, ¹³ 10.2021r.

WICEPREZES

PREZES

mgr inż. Krzysztof Sławiński

mgr Robert Kalinowski

Częstochowskie
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
SOBUCZYNA, ul. Konwaliowa 1
42-263 Wrzosowa
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
Oddział Operacyjny BGŻ w Częstochowie
IDS 150370893, NIP 573-22-44-760, KRS 0000051670